
Kontaktinformasjon REGION VEST

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
industri@onninen.com, samferdsel@onninen.com, sh-trading@onninen.com,  everkstilbud@onninen.com, 
everk-vest@onninen.com, regionvest@onninen.com (installasjon)
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

Onninen Mega Express Forus, Stavanger 
Røynebergsletta 33 
4033 Stavanger
Mandag–fredag 06.30-16.00
Tlf. 459 77 452 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 452

Onninen Express Haugesund 
Raglamyrvn 27 
5536 Haugesund
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 48 07 27 47 / 92 22 62 46
Plukk & pakk Express tlf. 52 70 75 01

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION VEST

Onninen Mega Express Minde, Bergen 
Minde Allé 35 
5068 Bergen
Mandag–torsdag 06.00-18.00. Fredag 06.00-16.00
Tlf. 55 27 31 66 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 55 27 31 66

Onninen Express Godvik, Bergen 
Leirvikflaten 7 
5179 Godvik
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 55 15 38 70 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 450



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKORDINATOR REGION VEST

industri@onninen.com
samferdsel@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION VEST

Kundeansvarlig Industri og samferdsel
Per-Johan Aahjem
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 452 74 468
per-johan.aahjem@onninen.com

Kundeansvarlig Industri og samferdsel
Raymond Nilssen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 970 83 545
raymond.nilssen@onninen.com

INDUSTRI OG SAMFERDSEL

REGIONLEDER REGION VEST

Salgsdirektør Industri og samferdsel
Marius Lier
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 926 949 37
marius.lier@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKORDINATOR REGION VEST

everkstilbud@onninen.com
everk-vest@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION VEST

Kundeansvarlig E-verk
Lovise Skålevik
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 951 49 998
lovise.skalevik@onninen.com

Kundeansvarlig Maritim
Ove Lyngved
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 481 60 551
ove.lyngved@onninen.com

E-VERK OG MARITIM


